
Zarządzenie Nr 3-1/2024 

Wójta Gminy Bielice 
z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie  planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków finansowych z 

Funduszu Pomocy 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.559 z późn.zm.), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.583 z późn.zm.) Wójt Gminy Bielice zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w palnie finansowym wydatków środków finansowych z Funduszu 

Pomocy, zagonie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Bielice 

Iwona Jolanta Kochel  

 

 

 

 



1 2 3 4

16000,00

16000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
16000,00

1134,00

1134,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1134,00

17 134,00

16 000,00

16 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 16 000,00

1 134,00

1 134,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 101,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33,00

17 134,00

85295
852

Pomoc społeczna

WYDATKI 

Pozostała działalność

852

Plan na 2024 

(w zł)

Rodzina

DOCHODY OGÓŁEM

WYDATKI OGÓŁEM

Pozostała działalność

Załącznik nr 1 do ZWG NR 3-1/2024  z dnia 22 stycznia 2024 r.

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść

Dochody i wydatki planowane na 2024 r.  na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych zasad wykonania  

w ramach Funduszu Pomocy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

85295

855
85595

855
85595

Rodzina

Pozostała działalność


